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zuhanyfolyókák
Falba építhető

DE - Montagehinweise

BG - !"#$%&'()* +, -."$,/

HU - Szerelési útmutató

GB - Drawing installation   

CZ - Nákres instalace

HR - Uputstvo za monta�u 

BA - Uputstvo za monta�u

PL - Rysunek instalacji

RS - Vodi0 za instalaciju 

RO - Ghid de instalare 

Concealed shower channels

  343 x 245 mmEK-27-M   343 x 245 mmEK-27-F

Item Number:                           L [mm]
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Concealed shower channel with stainless steel grid 1 Sprchový �lab s nerezovým ro�tom 1 Sprchový �lab s nerezovým ro�tom 1 Kanal sa 

re�etkom od ner2aju3eg 0elika 1 Odwodnienie liniowe prysznicowe z kratk4 nierdzewn4 1 Duschrinne mit edelstahlgitter 1 5&6 ',",7 

87)"99" #):."; # %969$', .$ "9%</=,9-, #$.-,", 1 Tu� kanalica sa inox ili staklenom re�etkom 1 Tu� kanalica sa inox ili staklenom re�etkom 
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S-B03

STYMM-6000

S-B-02

STYMM-040

MÉRETEK
DIMENSIONS

STY-F2KF
STY-F2KM

K-094

ALT-08

K-095

A-08

FEM-001

EK-UH-F02

S-F04

A-200

G-021

FEM-009

K-119

K-118

FEM-006

EK-25

K-068

EK-26
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FÚRÓGÉP
Electric Drill

FÚRÓFEJEK
Drill Bits

SZILIKON PISZTOLY ÉS ÁTLÁTSZÓ SZILIKON 
Clear Silicone & Sealant GunPencil Wrench tool Troweler

SZERSZÁMOK AMIRE SZÜKSÉGE LEHET

Screwdivers Tape Measure Spirit Level Screw Fixings (For channel installation)

TOOLS & PARTS REQUIRED
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ATTENTION!

                  Poorly built-in shower channel can cause damage! Therefore, the installation 

                  must only be carried out by professionally trained mechanic. If for reasons of 

                  poor installation or use of inappropriate material damage occurs, the 

                  manufacturer can not be held on liability and able to pay for the damage.

FIGYELEM!

                   A rosszul beépített folyóka anyagi károkat okozhat! Ezért a beszerelést csak 

                   szakmailag felkészült szerelő végezze el.  Amennyiben a rossz beszerelés,

                   vagy a nem megfelelő anyag használata okán kár keletkezik, a gyártó nem 

                   vonható felelősségre és nem áll módjában a kárt megfizetni.
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